CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
PORTARIA N.17 DE 23DE FEVEREIRO DE 2024

“Concede diária ao Vereador/Presidente e dá outras
providências”.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos Belos,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao Senhor Vereador CARLOS ROBERTO
DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Campos
Belos, 02 (duas) diárias no valor total de R$ 900,00
(Novecentos Reais), para empreender viagem a cidade de
Goiânia-GO, para tratar de assuntos de interesse desta Câmara
Municipal, junto ao TCM/GO, a saida será no dia 25/02/2024
com retorno previsto para o dia 28/02/2024
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos Belos,
Estado de Goiás, aos 23 dias do mês fevereiro de 2022

___________________________
AILTON PEREIRA DOS SANTOS
Diretor Financeiro

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:BF4EEE0D